
レベルアップの仕方

必要経験値表 

畑レベル 必要な経験値 トータル

レベル 0→レベル 1 20 20

レベル 1→レベル 2 25 45

レベル 2→レベル 3 200 245

レベル 3→レベル 4 700 945

レベル 4→レベル 5 900 1,845

レベル 5→レベル 6 2,000 3,845

レベル 6→レベル 7 2,100 5,945

レベル 7→レベル 8 3,700 9,645

レベル 8→レベル 9 4,800 14,445

レベル 9→レベル10 4,800 19,245

レベル10→レベル11 4,400 23,645

レベル11→レベル12 6,100 29,745

レベル12→レベル13 6,800 36,545

レベル13→レベル14 6,400 42,945

レベル14→レベル15 7,300 50,245

レベル15→レベル16 11,000 61,245

レベル16→レベル17 11,000 72,245

レベル17→レベル18 11,500 83,745

レベル18→レベル19 11,500 95,245

レベル19→レベル20 13,000 108,245

レベル20→レベル21 13,000 121,245

レベル21→レベル22 13,700 134,945

レベル22→レベル23 13,500 148,445

レベル23→レベル24 14,000 162,445

レベル24→レベル25 20,000 182,445

レベル25→レベル26 21,000 203,445



レベル26→レベル27 23,000 226,445

レベル27→レベル28 25,000 251,445

レベル28→レベル29 27,000 278,445

レベル29→レベル30 30,000 308,445

レベル30→レベル31 ??,000 ---,---

レベル31→レベル32 ??,000 ---,---

レベル32→レベル33 ??,000 ---,---

レベル33→レベル34 ??,000 ---,---

レベル34→レベル35 ??,000 ---,---

↑の表から，今からサンボクをはじめる人が， 
畜産牧場にいけるLV10になるには 
経験値が20+25+200+・・・=19245必要ということがわかる。 
ちなみに当サイトの副管理人が適当に遊びつつ， 
作物が実るまで放置しつつ， 
マイミクに作物をわけてもらいつつ， 
こまめにログインしてLV6までの経験値3845を稼ぐまでの時間は約３日でした。 

畜産レベル 必要な経験値 トータル

レベル0→レベル1 1 1

レベル1→レベル2 1 2

レベル2→レベル3 5 7

レベル3→レベル4 200 207

レベル4→レベル5 700 907

レベル5→レベル6 1,000 1,907

レベル6→レベル7 1,000 2,907

レベル7→レベル8 2,700 5,607

レベル8→レベル9 3,900 9,507

レベル9→レベル10 3,800 13,307

レベル10→レベル11 4,900 18,207

レベル11→レベル12 4,800 23,007

レベル12→レベル13 6,300 29,307

レベル13→レベル14 5,600 34,907

レベル14→レベル15 7,100 42,007

レベル15→レベル16 7,200 49,207



レベル16→レベル17 7,200 56,407

レベル17→レベル18 7,800 64,207

レベル18→レベル19 9,700 73,907

レベル19→レベル20 10,000 83,907

レベル20→レベル21 12,000 95,907

レベル21→レベル22 14,000 109,907

レベル22→レベル23 16,000 125,907

レベル23→レベル24 18,000 143,907

レベル24→レベル25 20,000 ---,---

レベル25→レベル26 ??,000 ---,---

レベル26→レベル27 28,000 ---,---

レベル27→レベル28 31,000 ---,---

レベル28→レベル29 ??,000 ---,---

レベル29→レベル30 ??,000 ---,---

レベル30→レベル31 ??,000 ---,---

※↓はあくまで１つの例です。 
　いろんな方法を探してみましょう。 

畑レベル１～

　ニンジンを育てて収穫して売る。 
　虫をとったり，水をあげたりするだけで簡単に上がる。 

畑レベル3～

　ここからは、【肥料】を使って、 
　ヒタスラ　【出荷】する事。。。 
　利益率が悪くなるかもしれないが、 
　出荷する時のポイントが50とか100とかだから 
　一気に稼げる。。。 
　もちろん、増産率を増やすための虫入れも大事。 

畑レベル5～

　ＬＶ５以降が大変です。 
　まぁちょくちょくログインしてできるだけ 
　種の値段が高い作物を優先的に育てて売れば， 
　着実に経験値はたまっていくでしょう。 
　増産率が大抵１００％近くになる状況なら， 花 の方が野菜・果物よりもだいぶコインがたまりやすいです。 
　経験値の効率は高LVの野菜・果物の方が上ですが。 
　ある程度お金に余裕ができてきたら開墾しましょう。 



畑レベル７～，畜産広場レベル０～

　ようやく畜産広場に行けるようになります。 
　畜産広場レベルは水飲み場で水くんだり， 
　最初置いてある卵を収穫して売るだけで 
　すぐ３くらいまで上がります。 
　ここからは、一度に入る収入の多い作物を育てましょう。 
　時間がかかるため、かなり放置プレイとなります。 
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